30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 11
2/26/2022 - 17:55

Zenski, 100m Delfin/Fly

1 Kategorija 10god i stariji

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2021

Rang

Finale A

1.

NogaMwdN

Finale

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

KALJEVIC, Mina
SVORCAN, Sara
MARTINOVIC, Iva
PUCAREVIC, Olga
ROSIC MANOLA, Mia
SKAPER, Neli
VRABAC, Zerina

B

ELEZ, Andjelija
JANKOVIC, Lea
BOJICIC, Srna
JOVANOVIC, Jana
ZIVOJINOVIC, Masa
SIMPRAGA, Emilija
RAQS, Ivana

G.R.

05
04
07
05
06
07
10

09
09
10
12
12
10
09

11. April

PK Vracar

11. April

PK Vracar

PK Vracar

PK Ribnica
Zmaj-Alpamm, TU

11. April

Partizan

Usce

LAJK Lajkovac
PK Obilic

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011

VremeBodova

1:03.36
1:04.81
1:05.01
1:05.27
1:07.55
1:09.30
1:10.54

1:13.75
1:18.94
1:20.85
1:22.43
1:23.33
1:24.65
1:25.94

671
627
621
614
554
513
486

425
347
323
304
295
281
269

50m 100m

29.14 34.22
29.44 35.37
30.59 34.42
30.09 35.18
31.99 35.56
31.07 38.23
35.11 35.43

34.79 38.96
37.51 41.43
37.55 43.30
37.40 45.03
38.86 44.47
39.70 44.95
38.68 47.26

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije
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